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2011 WSK MASTER SERIES

5° ROUND 
KZ1/2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification

Document N°KZ1/2-12  /  24/09/2011 - 16:25  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-12  /  24/09/2011 - 16:25  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 16 51.386

2 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +2.351 51.600

3 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 16 +3.176 51.474

4 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HRV KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +5.840 51.754

5 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 16 +6.380 51.700

6 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 16 +9.953 51.960

7 128 DR SRL I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 16 +10.792 52.025

8 159 BIREL MOTORSPORT I PAKHOMOV GRIGORY RUS KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 16 +18.676 52.321

9 143 GIACCHETTI MAURIZIO I GIACCHETTI MAURIZIO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +21.321 52.153

10 158 DR SRL I KOSTBADE TOSTEN D KZ1 DR / TM / DUNLOP 16 +25.388 52.427

11 145 EQUIPO JAMKART E GOMEZ-RUBIERA O. ALVARO E KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +29.838 52.932

12 177 FIORILLO MAURIZIO I FIORILLO MAURIZIO I KZ2 KOSMIC / TM / DUNLOP 9 +7 Laps 54.544

 Meilleur tour / Best lap : 104  VISSER BEITSKE - 51.386

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK MASTER SERIES

5° ROUND 
KZ1/2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement / Classification

Document N°KZ1/2-20  /  25/09/2011 - 14:55  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KZ1/2-20  /  25/09/2011 - 14:55  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 20 51.465

2 134 DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I DELLI COMPAGNI ALFREDO DANIELE I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +0.878 51.503

3 109 DR GERMANY D NEGRO RICCARDO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +5.169 51.771

4 112 KK1 HR HABULIN KRISTIJAN HRV KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 20 +5.476 51.677

5 107 CKR SRL I ZANCHETTA MARCO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +6.637 51.750

6 108 CKR SRL I DANTE MASSIMO I KZ2 CKR / TM / DUNLOP 20 +12.523 52.082

7 128 DR SRL I TOMARCHIO FRANCESCO I KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 20 +12.781 51.969

8 159 BIREL MOTORSPORT I PAKHOMOV GRIGORY RUS KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 20 +21.596 52.279

9 145 EQUIPO JAMKART E GOMEZ-RUBIERA O. ALVARO E KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +21.948 52.401

10 143 GIACCHETTI MAURIZIO I GIACCHETTI MAURIZIO I KZ2 CRG / TM / DUNLOP 20 +22.375 52.421

11 158 DR SRL I KOSTBADE TOSTEN D KZ1 DR / TM / DUNLOP 17 +3 Laps 52.345

12 177 FIORILLO MAURIZIO I FIORILLO MAURIZIO I KZ2 KOSMIC / TM / DUNLOP 13 +7 Laps 54.373

 Meilleur tour / Best lap : 104  VISSER BEITSKE - 51.465

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK MASTER SERIES

5° ROUND 
KF2

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement / Classification

Document N°KF2-18  /  25/09/2011 - 12:28  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF2-18  /  25/09/2011 - 12:28  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 201 SCUDERIA P.C.R. SRL I GIOVINAZZI ANTONIO I PCR / PARILLA / VEGA 16 52.421 35

2 246 MGM RACING I CUCCO STEFANO I BIREL / PARILLA / VEGA 16 +0.711 52.422 20

3 227 WARD RACING S ORUDZHEV EGOR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +1.302 52.363 10

4 253 FORMULA K I DI FOLCO ALBERTO I PAROLIN / TM / VEGA 16 +3.155 52.485 9

5 247 KARTRONIX INTERNATIONAL IRL TANG ANDREW SIN KOSMIC / TM / VEGA 16 +4.574 52.690 8

6 286 ENERGY CORSE SRL I SNELL SAM GB ENERGY / TM / VEGA 16 +5.277 52.635 7

7 241 MORSICANI RACING SAS I VILLA ZANOTTI STEFANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +5.628 52.648 6

8 239 TEAM KOMAROV RUS KOROLEVSKIY KIRILL RUS TONY KART / BMB / VEGA 16 +6.120 52.494 5

9 210 SEANGP RI MOLLER MADSEN NICOLAJ DK FA KART / TM / VEGA 16 +7.224 52.626 4

10 209 TEAM KOMAROV RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / VEGA 16 +7.643 52.455 3

11 221 KARTRONIX INTERNATIONAL IRL SATHIENTHIRAKUL TANART THA TONY KART / TM / VEGA 16 +10.015 52.594 2

12 202 SCUDERIA P.C.R. SRL I MAESTRANZI MARCO I PCR / PARILLA / VEGA 16 +10.439 52.616 1

13 284 SEANGP RI GELAEL SEAN RI FA KART / VORTEX / VEGA 16 +12.104 52.508

14 214 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB MACLEOD SAM GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +12.424 52.597

15 276 SOLGAT MOTORSPORT D PRONENKO DANIIL UKR BIREL / BMB / VEGA 16 +12.828 52.745

16 254 COMER SPA I SAVONA FEDERICO I TOP KART / TM / VEGA 16 +13.220 52.553

17 240 AKK ZANATLIJA HR BELOHRADSKI NIKOLA HRV INTREPID / TM / VEGA 16 +14.451 52.648

18 269 COMER SPA I MARTINEZ RAQUEL USA TOP KART / TM / VEGA 16 +16.881 52.863

19 261 PANDOLFI ALESSANDRO I PANDOLFI ALESSANDRO I INTREPID / TM / VEGA 16 +18.159 52.976

20 232 EQUIPO JAMKART TENERIFE E MARTINEZ CAZORLA JULIO ANDRES E CRG / TM / VEGA 16 +18.458 53.013

21 285 RTM SAS I MISSO TOTI JAMES I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +18.656 52.638 +5.000

22 248 T3M SPORT F SEGOND SEBASTIEN MC TONYKART / TM / VEGA 16 +18.725 53.000

23 236 STRANAVA LUBOMIR SK STRANAVA TOMAS SVK TONYKART / MARANELLO / VEGA 16 +22.330 53.382

24 280 BABY RACE I SCALA VALENTINA I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +22.446 53.256

25 274 VERDE FABIO I VERDE DANIELE I MARANELLO / TM / VEGA 16 +22.667 53.385

26 225 FRACASSO AUGUSTO I FRACASSO PAOLO I EKS / PARILLA / VEGA 13 +3 Laps 53.186

27 235 ERCOLI FRANCO I ERCOLI GIANMARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 1 +15 Laps 57.614

 Meilleur tour / Best lap : 227  ORUDZHEV EGOR - 52.363

Non-Partants / DNSs

231 EQUIPO JAMKART TENERIFE E MARTINEZ DE LUCA DIEGO E CRG / TM / VEGA

Exclus / Excluded

238 PIPINO PASQUALE I PIPINO FRANCESCO S. I PCR / BMB / VEGA

Timekeeper Clerk of the course



VolaSoftControlPdf

2011 WSK MASTER SERIES

5° ROUND 
KF2

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-21  /  25/09/2011 - 14:04  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF2-21  /  25/09/2011 - 14:04  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 227 WARD RACING S ORUDZHEV EGOR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 20 52.023 50

2 201 SCUDERIA P.C.R. SRL I GIOVINAZZI ANTONIO I PCR / PARILLA / VEGA 20 +3.060 52.460 30

3 246 MGM RACING I CUCCO STEFANO I BIREL / PARILLA / VEGA 20 +3.734 52.519 20

4 247 KARTRONIX INTERNATIONAL IRL TANG ANDREW SIN KOSMIC / TM / VEGA 20 +4.042 52.386 15

5 286 ENERGY CORSE SRL I SNELL SAM GB ENERGY / TM / VEGA 20 +8.184 52.552 12

6 221 KARTRONIX INTERNATIONAL IRL SATHIENTHIRAKUL TANART THA TONY KART / TM / VEGA 20 +8.855 52.669 10

7 209 TEAM KOMAROV RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / VEGA 20 +9.075 52.512 9

8 239 TEAM KOMAROV RUS KOROLEVSKIY KIRILL RUS TONY KART / BMB / VEGA 20 +9.321 52.568 8

9 253 FORMULA K I DI FOLCO ALBERTO I PAROLIN / TM / VEGA 20 +10.026 52.562 +3.000 7

10 202 SCUDERIA P.C.R. SRL I MAESTRANZI MARCO I PCR / PARILLA / VEGA 20 +11.137 52.593 6

11 240 AKK ZANATLIJA HR BELOHRADSKI NIKOLA HRV INTREPID / TM / VEGA 20 +13.749 52.747 5

12 276 SOLGAT MOTORSPORT D PRONENKO DANIIL UKR BIREL / BMB / VEGA 20 +16.164 52.816 4

13 225 FRACASSO AUGUSTO I FRACASSO PAOLO I EKS / PARILLA / VEGA 20 +17.015 52.879 3

14 214 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB MACLEOD SAM GB FA KART / VORTEX / VEGA 20 +18.984 52.444 2

15 254 COMER SPA I SAVONA FEDERICO I TOP KART / TM / VEGA 20 +19.737 52.544 1

16 238 PIPINO PASQUALE I PIPINO FRANCESCO S. I PCR / BMB / VEGA 20 +20.713 52.824

17 232 EQUIPO JAMKART TENERIFE E MARTINEZ CAZORLA JULIO ANDRES E CRG / TM / VEGA 20 +21.888 52.982

18 248 T3M SPORT F SEGOND SEBASTIEN MC TONYKART / TM / VEGA 20 +22.414 52.945

19 285 RTM SAS I MISSO TOTI JAMES I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +26.698 52.705

20 236 STRANAVA LUBOMIR SK STRANAVA TOMAS SVK TONYKART / MARANELLO / VEGA 20 +27.279 53.259

21 274 VERDE FABIO I VERDE DANIELE I MARANELLO / TM / VEGA 20 +27.479 53.095

22 280 BABY RACE I SCALA VALENTINA I TONY KART / VORTEX / VEGA 20 +40.582 53.216

23 269 COMER SPA I MARTINEZ RAQUEL USA TOP KART / TM / VEGA 20 +42.727 52.829

24 235 ERCOLI FRANCO I ERCOLI GIANMARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +8 Laps 52.619

25 284 SEANGP RI GELAEL SEAN RI FA KART / VORTEX / VEGA 9 +11 Laps 53.021

26 261 PANDOLFI ALESSANDRO I PANDOLFI ALESSANDRO I INTREPID / TM / VEGA 9 +11 Laps 53.016

27 241 MORSICANI RACING SAS I VILLA ZANOTTI STEFANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 3 +17 Laps 54.534

28 210 SEANGP RI MOLLER MADSEN NICOLAJ DK FA KART / TM / VEGA 2 +18 Laps 53.770

 Meilleur tour / Best lap : 227  ORUDZHEV EGOR - 52.023

Non-Partants / DNSs

231 EQUIPO JAMKART TENERIFE E MARTINEZ DE LUCA DIEGO E CRG / TM / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK MASTER SERIES

5° ROUND 
KF3

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement / Classification

Document N°KF3-21  /  25/09/2011 - 13:25  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF3-21  /  25/09/2011 - 13:25  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 310 ENERGY CORSE SRL I HANSSON ROBIN S ENERGY / TM / VEGA 16 53.084 35

2 325 ENERGY CORSE SRL I JUPP CONNOR GB ENERGY / TM / VEGA 16 +1.564 52.990 20

3 342 MORSICANI RACING SAS I FUOCO ANTONIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +2.405 53.138 10

4 327 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB OKEEFFE CALLAN GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +2.955 53.129 9

5 309 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 16 +5.661 53.079 8

6 353 BABY RACE I SYLVEST NICOLAI DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +5.928 53.094 7

7 341 BABY RACE I LORANDI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +6.494 53.220 6

8 308 ENERGY CORSE SRL I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / TM / VEGA 16 +6.662 53.071 5

9 331 TONYKART JUNIOR RACING TEAM GB PICCINI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +6.767 53.252 4

10 307 ENERGY CORSE SRL I VIVACQUA THIAGO BR ENERGY / TM / VEGA 16 +7.036 53.201 3

11 392 COMER SPA I FLORESCU PETRUT G. RO TOP KART / BMB / VEGA 16 +7.283 53.166 2

12 348 COMER SPA I BERTONELLI DIEGO I TOP KART / TM / VEGA 16 +9.158 53.255 1

13 366 DESIDERI ALESSANDRO I DESIDERI MATTEO I TONY KART / TM / VEGA 16 +9.337 53.150

14 324 INTREPID DRIVER PROGRAM I NILSSON FELIX S INTREPID / PARILLA / VEGA 16 +9.693 52.862

15 302 TONYKART JUNIOR RACING TEAM GB NIELSEN NICKLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +10.262 52.961

16 400 INTREPID DRIVER PROGRAM I LECLERC CHARLES MC INTREPID / TM / VEGA 16 +11.277 53.040 +10.000

17 316 AB MOTORSPORT RACING TEAM I GONZALEZ LUIS E CRG / PARILLA / VEGA 16 +18.029 53.467

18 351 DR SRL I IVANOVIC SLAVKO DK DR / PARILLA / VEGA 16 +18.266 53.378

19 372 BOGUSLAW CEBULSKI PL KOWALSKI ALEKSANDER PL TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +19.198 53.381

20 391 CHIESA CORSE I CALLUM ILOTT GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +21.238 53.278

21 355 MUZZOLON LUCA I MUZZOLON MATTIA I ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +21.364 53.459

22 377 KARTRONIX INTERNATIONAL IRL IRIAWAN YASUO SENNA RI KOSMIC / TM / VEGA 16 +21.609 53.237

23 397 BOUDINE NICOLAS F DARRAS JULIEN F ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +23.307 53.543

24 332 TONYKART JUNIOR RACING TEAM GB SHIRAISHI YUTA JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +23.954 53.428

25 323 INTREPID DRIVER PROGRAM I KODRIC MARTIN HRV INTREPID / TM / VEGA 16 +24.369 53.631

26 340 BIREL MOTORSPORT I PAPARO VINCENZO I BIREL / BMB / VEGA 16 +25.973 53.671

27 335 JOLLY TEAM S.R.L. I POTAPOV VITALIY RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +28.580 53.771

28 362 ZINNER D KARPOV KIRILL RUS CRG / PARILLA / VEGA 16 +30.229 53.777

29 345 TEAM KOMAROV RUS STANISHEVSKIY DIMITRIY RUS TONY KART / BMB / VEGA 16 +47.780 54.900

30 305 DR SRL I DI SILVESTRE MORENO I DR / PARILLA / VEGA 3 +13 Laps 54.822

31 339 COMER SPA I LAVELLI KEVIN I TOP KART / TM / VEGA 1 +15 Laps 58.319

32 326 MORSICANI RACING SAS I PULCINI LEONARDO I TONY KART / VORTEX / VEGA 1 +15 Laps 58.920

33 306 BIREL MOTORSPORT I VITA MATTIA I BIREL / BMB / VEGA +16 Laps

34 347 BIREL MOTORSPORT I SITNIKOV NIKITA RUS BIREL / BMB / VEGA +16 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 324  NILSSON FELIX - 52.862

Pas un tour / No lap

306 BIREL MOTORSPORT I VITA MATTIA I BIREL / BMB / VEGA

347 BIREL MOTORSPORT I SITNIKOV NIKITA RUS BIREL / BMB / VEGA

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK MASTER SERIES

5° ROUND 
KF3

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF3-24  /  25/09/2011 - 14:41  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF3-24  /  25/09/2011 - 14:41  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 310 ENERGY CORSE SRL I HANSSON ROBIN S ENERGY / TM / VEGA 16 53.064 50

2 325 ENERGY CORSE SRL I JUPP CONNOR GB ENERGY / TM / VEGA 16 +0.780 53.011 30

3 302 TONYKART JUNIOR RACING TEAM GB NIELSEN NICKLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +1.727 52.997 20

4 309 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 16 +2.727 53.136 15

5 353 BABY RACE I SYLVEST NICOLAI DK TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +5.285 53.205 12

6 341 BABY RACE I LORANDI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +5.467 53.142 10

7 307 ENERGY CORSE SRL I VIVACQUA THIAGO BR ENERGY / TM / VEGA 16 +5.624 53.227 9

8 348 COMER SPA I BERTONELLI DIEGO I TOP KART / TM / VEGA 16 +6.391 53.210 8

9 323 INTREPID DRIVER PROGRAM I KODRIC MARTIN HRV INTREPID / TM / VEGA 16 +6.854 53.246 7

10 392 COMER SPA I FLORESCU PETRUT G. RO TOP KART / BMB / VEGA 16 +7.506 53.161 6

11 306 BIREL MOTORSPORT I VITA MATTIA I BIREL / BMB / VEGA 16 +8.601 53.097 5

12 400 INTREPID DRIVER PROGRAM I LECLERC CHARLES MC INTREPID / TM / VEGA 16 +8.864 53.030 4

13 391 CHIESA CORSE I CALLUM ILOTT GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +9.542 53.339 3

14 372 BOGUSLAW CEBULSKI PL KOWALSKI ALEKSANDER PL TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +9.960 53.315 2

15 342 MORSICANI RACING SAS I FUOCO ANTONIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +12.000 53.064 1

16 324 INTREPID DRIVER PROGRAM I NILSSON FELIX S INTREPID / PARILLA / VEGA 16 +12.248 53.139

17 327 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB OKEEFFE CALLAN GB FA KART / VORTEX / VEGA 16 +12.828 53.119

18 308 ENERGY CORSE SRL I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / TM / VEGA 16 +13.285 53.138

19 316 AB MOTORSPORT RACING TEAM I GONZALEZ LUIS E CRG / PARILLA / VEGA 16 +13.615 53.465

20 332 TONYKART JUNIOR RACING TEAM GB SHIRAISHI YUTA JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +16.734 53.450

21 397 BOUDINE NICOLAS F DARRAS JULIEN F ZANARDI / PARILLA / VEGA 16 +18.963 53.741

22 362 ZINNER D KARPOV KIRILL RUS CRG / PARILLA / VEGA 16 +19.169 53.477

23 347 BIREL MOTORSPORT I SITNIKOV NIKITA RUS BIREL / BMB / VEGA 16 +19.483 53.609

24 335 JOLLY TEAM S.R.L. I POTAPOV VITALIY RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +21.790 53.911

25 305 DR SRL I DI SILVESTRE MORENO I DR / PARILLA / VEGA 16 +21.909 53.812

26 377 KARTRONIX INTERNATIONAL IRL IRIAWAN YASUO SENNA RI KOSMIC / TM / VEGA 16 +29.249 53.428

27 326 MORSICANI RACING SAS I PULCINI LEONARDO I TONY KART / VORTEX / VEGA 16 +30.428 53.403

28 355 MUZZOLON LUCA I MUZZOLON MATTIA I ZANARDI / PARILLA / VEGA 15 +1 Lap 53.643

29 351 DR SRL I IVANOVIC SLAVKO DK DR / PARILLA / VEGA 5 +11 Laps 53.854

30 331 TONYKART JUNIOR RACING TEAM GB PICCINI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 5 +11 Laps 54.391

31 340 BIREL MOTORSPORT I PAPARO VINCENZO I BIREL / BMB / VEGA 4 +12 Laps 54.454

32 366 DESIDERI ALESSANDRO I DESIDERI MATTEO I TONY KART / TM / VEGA 1 +15 Laps 1:45.682

 Meilleur tour / Best lap : 302  NIELSEN NICKLAS - 52.997

Exclus / Excluded

339 COMER SPA I LAVELLI KEVIN I TOP KART / TM / VEGA

345 TEAM KOMAROV RUS STANISHEVSKIY DIMITRIY RUS TONY KART / BMB / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK MASTER SERIES

5° ROUND 
MINI

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°MINI-46  /  25/09/2011 - 14:03  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°MINI-46  /  25/09/2011 - 14:03  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

23/09/2011 - 25/09/2011  /  VITERBO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 401 SINED MOTORS SPORT RO MARCU DIONISIOS RO TOP KART / LKE / VEGA 10 1:01.889

2 478 PRIMA RACING GB MONGER BILLY GB BIREL / LKE / VEGA 10 +0.139 1:01.903

3 406 BABY RACE I LORANDI LEONARDO I TONY KART / LKE / VEGA 10 +0.385 1:01.980

4 490 LUXOR RACING TEAM I GAROFANO REMIGIO I LENZO / LKE / VEGA 10 +0.852 1:02.201

5 471 COMER SPA I GUVEN AYHANCAN TUR TOP KART / PARILLA / VEGA 10 +1.852 1:02.014

6 443 GAMOTO I HAXHIU GJERGJ CH HERO / LKE / VEGA 10 +2.852 1:02.020

7 458 MR GB FEWTRELL MAXMILIAN GB TOP KART / LKE / VEGA 10 +3.852 1:02.148

8 477 PRIMA RACING GB WEYER GABY GB BIREL / LKE / VEGA 10 +5.852 1:02.508

9 461 LUXOR RACING TEAM I HAAGA ANTON S LENZO / LKE / VEGA 10 +8.852 1:01.948

10 425 ENERGY CORSE I RAUCCI GIULIANO BR ENERGY / PARILLA / VEGA 10 +9.852 1:02.268

11 454 AV RACERS E MACHADO ALEX AND RK / LKE / VEGA 10 +11.852 1:02.131

12 469 WARD RACING S VARTANYAN ALEXANDER RUS TONY KART / LKE / VEGA 10 +12.852 1:02.565

13 449 BIREL MOTORSPORT I ZUPANIC MAXIMILIAN A BIREL / LKE / VEGA 10 +13.852 1:02.373

14 426 ENERGY CORSE I ALEXANDROV NIKITA RUS ENERGY / PARILLA / VEGA 10 +14.852 1:02.327

15 402 SINED MOTORS SPORT RO MAKAR MIZEVYCH UKR TOP KART / LKE / VEGA 10 +15.852 1:02.088

16 447 SINED MOTORS SPORT RO TJADER OTTO S TOP KART / LKE / VEGA 10 +16.852 1:02.056

17 485 LUXOR RACING TEAM I PAVERUD MARCUS N LENZO / LKE / VEGA 10 +17.852 1:02.895

18 429 AB MOTORSPORT RACING TEAM I MORAES UCHOA JOSE VICTOR BR HERO / PARILLA / VEGA 10 +18.852 1:02.146

19 464 SPINELLI ALESSANDRO I KISELEV KIRILL RUS TONY KART / PARILLA / VEGA 10 +19.852 1:02.692

20 427 TRAVISANUTTO FABRIZIO I TRAVISANUTTO LORENZO I TONY KART / PARILLA / VEGA 10 +20.852 1:02.272 +10.000

21 467 GRT GR SOTIROPOULOS FOTIS GR TOP KART / LKE / VEGA 10 +20.852 1:02.160

22 462 MGM RACING I KARI NIKO FIN BIREL / PARILLA / VEGA 10 +21.852 1:02.361

23 470 COMER SPA I SHWARTZMAN ROBERT RUS TOP KART / LKE / VEGA 10 +22.852 1:02.181

24 479 PRIMA RACING GB HARRISON THOMAS GB RK / LKE / VEGA 10 +23.852 1:02.478

25 455 AV RACERS E OCHOA BRUNO E RK / LKE / VEGA 10 +24.852 1:02.524

26 494 MAIORANA SALVATORE I MAIORANA ALESSANDRO I TOP KART / LKE / VEGA 10 +25.852 1:02.845

27 451 BIREL MOTORSPORT I BAIZ MAURICIO VEN BIREL / LKE / VEGA 10 +26.852 1:02.200

28 487 COMER SPA I FLOERSCH SOPHIA D TOP KART / LKE / VEGA 10 +27.852 1:02.389

29 476 NIFOSI RAFFAELE I NIFOSI MICHELANGELO I FA KART / LKE / VEGA 10 +28.852 1:02.047

30 459 SHTOL ANZELIKA RUS SHTOL ANGEL RUS TOP KART / LKE / VEGA 10 +29.852 1:02.600

31 448 KK1 HR MAVRIN LUKA HRV CRG / PARILLA / VEGA 10 +30.852 1:02.702

32 424 ENERGY CORSE I VALTONEN ISAC S ENERGY / PARILLA / VEGA 10 +31.852 1:02.518

33 403 SINED MOTORS SPORT RO BESLER BERKAY TUR TOP KART / LKE / VEGA 10 +32.852 1:02.075

34 446 BIREL MOTORSPORT I FERNANDEZ SEBASTIAN VEN RK / LKE / VEGA 10 +33.852 1:02.029

 Meilleur tour / Best lap : 401  MARCU DIONISIOS - 1:01.889

Steward #1 Steward #2 Steward #3


